
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ  

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от              12 марта              2025 г. №     270     3_      

г. Россошь  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения – город 

Россошь от 09 ноября 2021 г. №1001 «Об 

утверждении муниципальной программы 

городского поселения – город Россошь 

«Обеспечение доступным и комфортным 

жильем населения городского поселения – 

город Россошь» 

 

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии 

с решениями сессий Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь от 

19.12.2024 года №253 «О бюджете городского поселения – город Россошь на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов» и от 19.12.2024 года №254 «О внесении изменений в 

решение Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь от 21.12.2023 года 

№204 «О бюджете городского поселения – город Россошь на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов», постановлением администрации городского поселения город Россошь от 

24.09.2021г. №844 «О внесении изменений в постановление администрации городского 

поселения город Россошь от 20.12.2019 года №1460 «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского поселения город 

Россошь», распоряжением администрации городского поселения - город Россошь от 24.09.2021 

года №273-р «Об утверждении перечня муниципальных программ» (в ред. от 18.01.2023г. №10-

р), а так же в целях актуализации бюджетных ассигнований муниципальной программы 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения городского поселения – город 

Россошь», 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Россошь               

от 09 ноября 2021 года № 1001 «Об утверждении муниципальной программы городского 

поселения – город Россошь «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения 

городского поселения – город Россошь»  (в ред. от 22.02.2022 г. № 164, от 12.10.2022 г. № 

1103, от 17.02.2023 г. № 169, от 21.02.2024 г. №166) следующие изменения:  

1.1. В паспорте муниципальной программы строки: 

  



2 

заменить на строки: 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной программы 

(в действующих ценах 

каждого года реализации 

муниципальной программы)  

 

Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму 

48 960,9 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет 0,0 тыс. руб., 

областной бюджет 445,0 тыс. руб., местный бюджет 48 515,9 тыс. 

руб: 

Год 

Всего, 

тыс. 

руб. 

Федеральны

й бюджет, 

тыс. руб. 

Областно

й бюджет, 

тыс. руб. 

Местный 

бюджет, 

тыс. руб. 

Внебюджет

ные 

источники, 

тыс. руб. 

2022 5 776,5 0,0 0,0 5 776,5 0,0 

2023 7 145,2 0,0 0,0 7 145,2 0,0 

2024 8 985,,9 0,0 445,0 8 540,9 0,0 

2025 8 750,6 0,0 0,0 8 750,6 0,0 

2026 8 883,2 0,0 0,0 8 883,2 0,0 

2027 9 419,5 0,0 0,0 9 419,5 0,0 
 

1.3. В паспорте Подпрограммы 1 «Создание условий для обеспечения доступным и 

комфортным жильем населения городского поселения – город Россошь» муниципальной 

программы строки: 

заменить на строки: 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной программы 

(в действующих ценах 

каждого года реализации 

муниципальной программы)  

 

Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму 

45 735,1 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет 0,0 тыс. руб., 

областной бюджет 445,0 тыс. руб., местный бюджет 45 290,1 тыс. 

руб: 

Год 

Всего, 

тыс. 

руб. 

Федеральны

й бюджет, 

тыс. руб. 

Областно

й бюджет, 

тыс. руб. 

Местный 

бюджет, 

тыс. руб. 

Внебюджет

ные 

источники, 

тыс. руб. 

2022 5 776,5 0,0 0,0 5 776,5 0,0 

2023 7 145,2 0,0 0,0 7 145,2 0,0 

2024 8 662,0 0,0 445,0 8 217,0 0,0 

2025 8 097,5 0,0 0,0 8 097,5 0,0 

2026 8 420,2 0,0 0,0 8 420,2 0,0 

2027 7 633,7 0,0 0,0 7 633,7 0,0 
 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года реализации 

подпрограммы) 

Подпрограмма предполагает выполнение мероприятий на сумму 

165,0 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет 0,0 тыс. руб., 

областной бюджет 0,0 тыс. руб., местный бюджет 165,0  тыс. руб.: 

Год 

Всего, 

тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет, тыс. 

руб. 

Областной 

бюджет, 

тыс. руб. 

Местный 

бюджет, 

тыс. руб. 

Внебюджетные 

источники, тыс. 

руб. 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2027 165,0 0,0 0,0 165,0 0,0 
 



3 

 

1.4. В паспорте Подпрограммы 2 «Развитие градостроительной деятельности» 

муниципальной программы строки: 

 

заменить на строки: 

 

 

1.5. В паспорте Подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы» 

муниципальной программы строки: 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года реализации 

подпрограммы) 

Подпрограмма предполагает выполнение мероприятий на сумму 0,0 

тыс. руб., в том числе федеральный бюджет 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет 0,0 тыс. руб., местный бюджет 0,0  тыс. руб.: 

Год 

Всего, 

тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет, тыс. 

руб. 

Областной 

бюджет, 

тыс. руб. 

Местный 

бюджет, 

тыс. руб. 

Внебюджетные 

источники, тыс. 

руб. 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2027 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах каждого 

года реализации 

подпрограммы) 

Подпрограмма предполагает выполнение мероприятий на сумму  

1 140,0 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет 0,0 тыс. руб., 

областной бюджет 445,0 тыс. руб., местный бюджет 695,0  тыс. 

руб.: 

Год 

Всего, 

тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет, тыс. 

руб. 

Областной 

бюджет, 

тыс. руб. 

Местный 

бюджет, 

тыс. руб. 

Внебюджетные 

источники, 

тыс. руб. 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2023 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 

2024 910,0 0,0 445,0 465,0 0,0 

2025 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 

2026 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 

2027 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0 
 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах каждого 

года реализации 

подпрограммы) 

Подпрограмма предполагает выполнение мероприятий на сумму  

905,0 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет 0,0 тыс. руб., 

областной бюджет 445,0 тыс. руб., местный бюджет 460,0  тыс. 

руб.: 

Год 

Всего, 

тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет, тыс. 

руб. 

Областной 

бюджет, 

тыс. руб. 

Местный 

бюджет, 

тыс. руб. 

Внебюджетные 

источники, 

тыс. руб. 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2023 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 

2024 675,0 0,0 445,0 230,0 0,0 

2025 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 

2026 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 

2027 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0 
 



4 

 

 

заменить на строки: 

 

 

1.6. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Россошанский курьер» и разместить 

на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы администрации  

городского поселения – город Россошь                                                                       А.А. Губарьков

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года реализации 

подпрограммы) 

Подпрограмма предполагает выполнение мероприятий на сумму 

44 430,1 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет 0,0 тыс. руб., 

областной бюджет 0,0 тыс. руб., местный бюджет 44 430,1 тыс. руб.: 

Год 

Всего, 

тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет, тыс. 

руб. 

Областной 

бюджет, 

тыс. руб. 

Местный 

бюджет, 

тыс. руб. 

Внебюджетные 

источники, 

тыс. руб. 

2022 5 776,5 0,0 0,0 5 776,5 0,0 

2023 7 135,2 0,0 0,0 7 135,2 0,0 

2024 7 752,0 0,0 0,0 7 752,0 0,0 

2025 8 087,5 0,0 0,0 8 087,5 0,0 

2026 8 410,2 0,0 0,0 8 410,2 0,0 

2027 7 268,7 0,0 0,0 7 268,7 0,0 
 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года реализации 

подпрограммы) 

Подпрограмма предполагает выполнение мероприятий на сумму 

48 055,9 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет 0,0 тыс. руб., 

областной бюджет 0,0 тыс. руб., местный бюджет 48 055,9 тыс. руб.: 

Год 

Всего, 

тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет, тыс. 

руб. 

Областной 

бюджет, 

тыс. руб. 

Местный 

бюджет, 

тыс. руб. 

Внебюджетные 

источники, 

тыс. руб. 

2022 5 776,5 0,0 0,0 5 776,5 0,0 

2023 7 135,2 0,0 0,0 7 135,2 0,0 

2024 8 310,9 0,0 0,0 8 310,9 0,0 

2025 8 740,6 0,0 0,0 8 740,6 0,0 

2026 8 873,2 0,0 0,0 8 873,2 0,0 

2027 9 219,5 0,0 0,0 9 219,5 0,0 
 



5 

Приложение к постановлению администрации 

городского поселения – город Россошь 

от        _   12  марта__                  2025 г. №  __270_____ 

 

«Приложение №4 

к муниципальной программе городского поселения – город 

Россошь 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения 

городского поселения – город Россошь» 

 

Расходы бюджета городского поселения – город Россошь на реализацию  

муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения городского поселения – город Россошь» 

 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

основного 

мероприятия  

Наименование ответственного 

исполнителя, исполнителя - 

главного распорядителя средств 

бюджета  городского поселения – 

город Россошь (далее - ГРБС) 

Расходы бюджета, тыс. руб. * 

в том числе по годам реализации муниципальной программы 

Всего 

2022 год 

(первый 

год 

реализаци

и) 

2023 

год 

(второй 

год 

реализа

ции) 

2024 год                                 

(третий год реализации) 

2025 год                                 

(четвертый год реализации) 

2026 год 

(пятый 

год 

реализац

ии) 

2027 год 

(шестой 

год 

реализац

ии) 

всего 

(бюджет

ные 

ассигнов

ания, 

предусмо

тренные 

решение

м СНД о  

бюджете 

района 

в том числе по источникам: всего 

(бюджет

ные 

ассигнов

ания, 

предусмо

тренные 

решение

м СНД о  

бюджете 

района 

в том числе по источникам: 

ФБ ОБ МБ ФБ ОБ МБ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ 

ПРОГРАММА 

 

Обеспечение 

доступным и 

комфортным 

жильем 

населения 

городского 

поселения – 

город Россошь 

Всего 48 960,9 5 776,5 7 145,2 8 985,9 0,0 445,0 8 540,9 8 750,6 0,0 0,0 8 750,6 8 883,2 9 419,5 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

48 960,9 5 776,5 7 145,2 8 985,9 0,0 445,0 8 540,9 8 750,6 0,0 0,0 8 750,6 8 883,2 9 419,5 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

48 055,9 5 776,5 7 135,2 8 310,9 0,0 0,0 8 310,9 8 740,6 0,0 0,0 8 740,6 8 873,2 9 219,5 

 

 ответственный исполнитель МКУ 

г.п.г. Россошь «Управление 

архитектуры и 

градостроительства» 

905,0 0,0 10,0 675,0 0,0 445,0 230,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 200,0 

Подпрограмма 1 

 

Создание 

условий для 

обеспечения 

доступным и 

комфортным 

жильем 

населения 

городского 

поселения – 

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



6 

город Россошь 

 

Основное 

мероприятие 1.1  

 

Создание 

инфраструктуры 

на земельных 

участках, 

предназначенны

х для 

предоставления 

семьям, 

имеющим трех и 

более детей 

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Мероприятие 1.1.1. 

 

Мероприятия по 

инфраструктурно

му  обеспечению 

земельных 

участков, 

предназначенны

х семьям, 

имеющим трех и 

более детей 

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

ПОДПРОГРАММА 2 

 

Развитие 

градостроительн

ой деятельности 

Всего 905,0 0,0 10,0 675,0 0,0 445,0 230,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 200,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

905,0 0,0 10,0 675,0 0,0 445,0 230,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 200,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

архитектуры и 

градостроительства» 

905,0 0,0 10,0 675,0 0,0 445,0 230,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 200,0 

 

Основное 

мероприятие 2.1 

 

Градостроительн

ое 

проектирование 

Всего 905,0 0,0 10,0 675,0 0,0 445,0 230,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 200,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

905,0 0,0 10,0 675,0 0,0 445,0 230,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 200,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

архитектуры и 

градостроительства» 

905,0 0,0 10,0 675,0 0,0 445,0 230,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 200,0 

 

Мероприятие 2.1.1 
Мероприятия по 

развитию 

градостроительн

ой деятельности 

(Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных

) нужд) 

Всего 905,0 0,0 10,0 675,0 0,0 445,0 230,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 200,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

905,0 0,0 10,0 675,0 0,0 445,0 230,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 200,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

архитектуры и 

градостроительства» 

905,0 0,0 10,0 675,0 0,0 445,0 230,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 200,0 

 

Мероприятие 2.1.2 
 

Разработка 

Генерального 

плана городского 

поселения – 

город Россошь 

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



7 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

архитектуры и 

градостроительства» 

 

Основное 

мероприятие 2.2 Регулирование 

вопросов 

административно

-

территориальног

о устройства 

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

архитектуры и 

градостроительства» 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Мероприятие 2.2.1 

 

Подготовка 

документации 

для определения 

границы 

городского 

поселения – 

город Россошь   

 

Всего 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

архитектуры и 

градостроительства» 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

ПОДПРОГРАММА 3 

 

Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы 

Всего 48 055,9 5 776,5 7 135,2 8 310,9 0,0 0,0 8 310,9 8 740,6 0,0 0,0 8 740,6 8 873,2 9 219,5 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

48 055,9 5 776,5 7 135,2 8 310,9 0,0 0,0 8 310,9 8 740,6 0,0 0,0 8 740,6 8 873,2 9 219,5 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

48 055,9 5 776,5 7 135,2 8 310,9 0,0 0,0 8 310,9 8 740,6 0,0 0,0 8 740,6 8 873,2 9 219,5 

 

Основное 

мероприятие 3.1 

 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности 

МКУ г.п.г. 

Россошь 

«Управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

Всего 48 055,9 5 776,5 7 135,2 8 310,9 0,0 0,0 8 310,9 8 740,6 0,0 0,0 8 740,6 8 873,2 9 219,5 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

48 055,9 5 776,5 7 135,2 8 310,9 0,0 0,0 8 310,9 8 740,6 0,0 0,0 8 740,6 8 873,2 9 219,5 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

48 055,9 5 776,5 7 135,2 8 310,9 0,0 0,0 8 310,9 8 740,6 0,0 0,0 8 740,6 8 873,2 9 219,5 

  

Мероприятие 3.1.1.  

 

Оплата труда  
Всего 34 606,3 3 984,4 5 109,0 5 944,0 0,0 0,0 5 944,0 6 268,9 0,0 0,0 6 268,9 6 519,6 6 780,4 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

34 606,3 3 984,4 5 109,0 5 944,0 0,0 0,0 5 944,0 6 268,9 0,0 0,0 6 268,9 6 519,6 6 780,4 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

34 606,3 3 984,4 5 109,0 5 944,0 0,0 0,0 5 944,0 6 268,9 0,0 0,0 6 268,9 6 519,6 6 780,4 

  

Мероприятие 3.1.2.  

 

Начисления на 

ФОТ  

Всего 10 225,6 1 169,5 1 501,5 1 680,9 0,0 0,0 1 680,9 1 882,7 0,0 0,0 1 882,7 1 956,9 2 034,1 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

10 225,6 1 169,5 1 501,5 1 680,9 0,0 0,0 1 680,9 1 882,7 0,0 0,0 1 882,7 1 956,9 2 034,1 



8 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

10 225,6 1 169,5 1 501,5 1 680,9 0,0 0,0 1 680,9 1 882,7 0,0 0,0 1 882,7 1 956,9 2 034,1 

 

 Мероприятие 3.1.3.  

 

Услуги связи  
Всего 490,0 73,6 69,7 81,7 0,0 0,0 81,7 85,0 0,0 0,0 85,0 88,0 92,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

490,0 73,6 69,7 81,7 0,0 0,0 81,7 85,0 0,0 0,0 85,0 88,0 92,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

490,0 73,6 69,7 81,7 0,0 0,0 81,7 85,0 0,0 0,0 85,0 88,0 92,0 

 

Мероприятие 3.1.4.  

 

Коммунальные 

услуги  

Всего 714,9 115,2 116,5 108,8 0,0 0,0 108,8 119,5 0,0 0,0 119,5 124,8 130,1 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

714,9 115,2 116,5 108,8 0,0 0,0 108,8 119,5 0,0 0,0 119,5 124,8 130,1 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

714,9 115,2 116,5 108,8 0,0 0,0 108,8 119,5 0,0 0,0 119,5 124,8 130,1 

  

Мероприятие 3.1.5.  

 

Услуги, работы 

по содержанию 

имущества  

Всего 194,6 41,0 19,4 29,2 0,0 0,0 29,2 35,0 0,0 0,0 35,0 35,0 35,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

194,6 41,0 19,4 29,2 0,0 0,0 29,2 35,0 0,0 0,0 35,0 35,0 35,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

194,6 41,0 19,4 29,2 0,0 0,0 29,2 35,0 0,0 0,0 35,0 35,0 35,0 

 

Мероприятие 3.1.6.  

 

Прочие работы, 

услуги  

Всего 23,9 23,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

23,9 23,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

23,9 23,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Мероприятие 3.1.7.  

 

Прочие расходы  
Всего 60,3 8,6 9,0 9,7 0,0 0,0 9,7 10,0 0,0 0,0 10,0 11,0 12,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

60,3 8,6 9,0 9,7 0,0 0,0 9,7 10,0 0,0 0,0 10,0 11,0 12,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

60,3 8,6 9,0 9,7 0,0 0,0 9,7 10,0 0,0 0,0 10,0 11,0 12,0 

 

Мероприятие 3.1.8. 

 

Увеличение 

стоимости 

материальных 

запасов 

Всего 336,8 83,0 59,4 53,4 0,0 0,0 53,4 83,0 0,0 0,0 83,0 35,0 23,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

336,8 83,0 59,4 53,4 0,0 0,0 53,4 83,0 0,0 0,0 83,0 35,0 23,0 



9 

 

 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

336,8 83,0 59,4 53,4 0,0 0,0 53,4 83,0 0,0 0,0 83,0 35,0 23,0 

 

Мероприятие 3.1.9. 

 

Приобретение и 

обслуживание 

программ 

Всего 883,6 170,0 188,9 185,0 0,0 0,0 185,0 211,5 0,0 0,0 211,5 58,9 69,3 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

883,6 170,0 188,9 185,0 0,0 0,0 185,0 211,5 0,0 0,0 211,5 58,9 69,3 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

883,6 170,0 188,9 185,0 0,0 0,0 185,0 211,5 0,0 0,0 211,5 58,9 69,3 

 

Мероприятие 3.1.10. 

 

Расходные 

материалы для 

электронной и 

компьютерной 

техники 

Всего 199,7 45,0 13,0 81,7 0,0 0,0 81,7 20,0 0,0 0,0 20,0 20,0 20,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

199,7 45,0 13,0 81,7 0,0 0,0 81,7 20,0 0,0 0,0 20,0 20,0 20,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

199,7 45,0 13,0 81,7 0,0 0,0 81,7 20,0 0,0 0,0 20,0 20,0 20,0 

  

Мероприятие 3.1.11.  

 

Налог на 

имущество 

Всего 158,5 27,8 33,0 25,1 0,0 0,0 25,1 25,0 0,0 0,0 25,0 24,0 23,6 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

158,5 27,8 33,0 25,1 0,0 0,0 25,1 25,0 0,0 0,0 25,0 24,0 23,6 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

158,5 27,8 33,0 25,1 0,0 0,0 25,1 25,0 0,0 0,0 25,0 24,0 23,6 

  

Мероприятие 3.1.12.  

 

Увеличение 

стоимости 

материальных 

запасов 

Всего 161,7 34,5 15,8 111,4 0,0 0,0 111,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС: 

Администрация городского 

поселения – город Россошь  

161,7 34,5 15,8 111,4 0,0 0,0 111,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель: 

МКУ г.п.г. Россошь «Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

161,7 34,5 15,8 111,4 0,0 0,0 111,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 


